Заведующему МБДОУ МО r, Краснодар.
«Детский сад №137» Ю_Л.Леоновой

ФИ (G сожрашцений родятеле / зажннкого нрсдставитсля) —

ннн омт лнн

A выдачи —

телефон,

эл.почта;
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в образовательную организацию
Прошу принять моего ребенка e ———

С фамнлнне, 3w, T (g o o) рабенка e совралиений )`

Дата рождения: « » В 20 I место рождения _ > — -

Свидетельство о рождении ребенка: cepis номер _ выдано.

адрес и индекс фактического проживапия?р‹;бс}шё

адрес 1o Mc;:ryfperumpafiuu (1o мсст& пребывания)

на обучение 10 основной программе дошкольного образования — в группу
направленности с режимом пребывания час,

Язык образования — русский, родной язык из числа языков народов России - русский в МБДОУ MO

г. Краснодар «Детский сад № 137» ¢ « » 20__г.

Потребность в обучении ребёнка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования

Документ(реквизиты), подтверждающий установление опеки (при необходимости) _

Сведения о родителях (законтых представителях):
Мама (ФИО); _

Место проживания; = .

Контактный телефон; _ В Е эл.почта
Папа(ФИО):
Место проживания: —
Контактный телефон: эл.почта
Дата подачи заявления: « » 20 в;

Ao радитела / чавониююго представителя |

Выбираю для обучения 10 образовательным программам дошкольного образования языком образования русский,
в том числе русский, как родной язык,

/ /
Ty TR н фанпсн)

/ /
СО] T )

Я подтверждаю ознакомление с уставом Организации, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере
лицензии на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами,
регламентирующими — организацию и  осуществление  образовательной — деятельности, права и  обязанности
воспитанников и их родителей(законных представителей),

/ /
За - ннна Фа —

/ /
А] Тача я фа

Подимсывая настоящее заявление, я подтверждаю свос согласие путем сбора, хранения, использовация, передачи,
уничтожения моих персональных данных, @ также персональных данных моего ребенка ¢ момента зачисления ребёнка
в МБДОУ МО г.Краснодар « Детский салд № 137» ло момента выбытия ребенка из организации в порядке,

установленном действующим законодательством Российской Фелерации.

= [y